
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №3-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15257741 1455195 Замора Володимир Іванович
12778666 KC 02.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні науки 159,071

2 15780975 1455195 Пасічник Максим Миколайович
55714367 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187650 Комп'ютерні науки 145,778

3 15263518 1455195 Пойченко Олексій Петрович
51807834 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 160,643

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15150299 1450586 Андрецов Богдан Денисович
51386144 HK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудування

142,664

2 15592020 1450586 Безщасний Владислав Сергійович
54103451 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0337782 Галузеве 
машинобудування

143,893

3 15477085 1450586 Галкін Артем Миколайович
28601356 KC 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,760

2



4 15254589 1450586 Костюк Максим Володимирови
ч

48408661 PB 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

143,412

5 15489862 1450586 Микитенко Денис Андрійович
49294938 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,760

6 15243090 1450586 Сергєєв Олег Володимирови
ч

011928 OC 27.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,692

7 15310997 1450586 Чернишов Олександр Євгенійович
12744180 KC 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

141,304

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15264694 1482204 Бенюк Богдан Олексійович
55692465 XM 05.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,848

2 15756638 1482204 Годованюк Богдан Володимирови
ч

55849790 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239659 Будівництво та 
цивільна інженерія

153,874

3 15282559 1482204 Лук`янець Артем Вікторович
48430303 KC 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,596

4



4 15073629 1482204 Тітаренко Кирил Андрійович
55059263 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195099 Будівництво та 
цивільна інженерія

161,866

5 15200943 1482204 Ткаченко Роберт Вікторович
51805072 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,848

6 15202564 1482204 Яцук Роман Віталійович
44244941 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,596

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15311430 1443738 Бірзул Олександр Миколайович
001321 MEAC 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,128

2 15315001 1443738 Волощук Віктор Вікторович
38273959 CK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,156

3 15318718 1443738 Коваль Микола Павлович
42310298 MK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,368

4 15313405 1443738 Левчун Анатолій Вікторович
28748906 KC 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,688

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15321714 1468308 Арабов Денис Ігорович
22441374 KC 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

156,128

2 15319008 1468308 Ахмедов Шаміль Теймурович
49423454 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

150,086

3 15316859 1468308 Мокряк Костянтин Олександрович
33398350 KC 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

156,128

4 15322948 1468308 Нездолій Євген Русланович
48494249 EP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

150,688

7



5 15320609 1468308 Побіяха Сергій Вікторович
48703836 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

151,368

6 15327399 1468308 Яковенко Ілля Артурович
55710528 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266843 Інтелектуальні 
комп’ютеризовані 
системи

144,767

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

G8 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15564586 1512549 Косолапов Артем Олегович
55874125 KC 10.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

139,944

2 15234421 1512549 Лопата Дмитро В`ячеславович
31118257 KC 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,896

3 15596150 1512549 Присяжнюк Євгеній Петрович
010183 CO 19.05.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,488

9



4 15481989 1512549 Пустовар Сергій Юрійович
27246154 XE 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,828

5 15335205 1512549 Пухальський Назар Сергійович
47973165 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,692

6 15483302 1512549 Рошец Євгеній Георгійович
40382364 KC 24.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

140,148

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15339985 1479916 Горбань Любов Олександрівна
47999648 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,664

2 15340995 1479916 Ковальська Ганна Вікторівна
50849549 AP 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,528

3 15688207 1479916 Мартинов Єгор Дмитрович
55708193 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111333 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

154,603

11



4 15261008 1479916 Михайлов Микола Миколайович
48429975 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

142,596

5 15000856 1479916 Нетребенко Віталій Дмитрович
55059679 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156427 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

146,331

6 14996864 1479916 Полєжаєв Данило Володимирови
ч

55059563 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028977 Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

159,669

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15485765 1480855 Войноренко Владислав Денисович
51382073 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 100,000

2 15593879 1480855 Данілов Данило Віталійович
55710793 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0337757 Агрономія 143,152

3 15492227 1480855 Коріненко Віталій Олегович
42128855 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0260305 Агрономія 150,995

13



4 15418468 1480855 Котенко Руслан Сергійович
12612556 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 143,956

5 15630344 1480855 Сьомака Єлизавета Геннадіївна
54097013 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0057645 Агрономія 142,392

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15274042 1520901 Войт Євген Валентинович
21505832 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

139,876

2 15274720 1520901 Мосяков Юрій Олександрович
46431696 CK 15.02.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічний сервіс в 
агропромисловому 
комплексі

140,760

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15061450 1486759 Кирпичов Максим Олександрович
48703862 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,760

2 15546324 1486759 Романенко Григорій Григорович
33398211 KC 26.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 141,780

3 15182183 1486759 Тютюнник Андрій Олександрович
38035314 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,760

16



4 15156377 1486759 Ціховський Владислав Русланович
51902555 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 140,760

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15176837 1497292 Гузовський Олексій Юлійович
14988250 BH 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логістика на 
автомобільному 
транспорті

139,564

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 3-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15353486 1445893 Радіонов Сергій Костянтинович
49767734 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

139,564

19


